ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:     /TB-UBND              Thọ Lâm, ngày 01 tháng 01  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc Công bố địa chỉ trang Web và hòm thư điện tử xã Thọ Lâm.

Kính gửi: Toàn thể cán bộ, đảng viên và nhân dân trên địa bàn xã

Thọ Lâm.

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ vào Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 02/01/2022 của UBND xã Thọ

Lâm về việc cải cách hành chính năm 2022;

Căn cứ vào Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 13/01/2022 của UBND xã Thọ

Lâm về việc tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, ý kiến, kiến nghị của

Công dân năm 2022;

Nay UBND xã Thọ Lâm công bố địa chỉ trang Web và hòm thư điện tử xã Thọ

Lâm để toàn thể cán bộ, đảng viên và nhân dân trên địa bàn xã Thọ Lâm biết, truy

cập, cập nhật thông tin, nộp hồ sơ thủ tục hành chính và phản ánh kiến nghị để được

các cơ quan Đảng uỷ, Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân giải quyết.

Địa chỉ trang Web và Hòm thư điện tử cụ thể như sau:

Tên

xã
Tên địa chỉ trang Web Tên hòm thư điện tử

Số điện

thoại
Xã

Thọ

Lâm

http://tholam.thoxuan.thanhhoa.gov.vn tholam.thoxuan@thanhhoa.gov.vn 02373511080

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lưu: VP UBND xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lê Minh Tuấn